Об образовании Научно-консультативного совета

ПРИКАЗ

Об образовании Научно-консультативного совета при Московском

межрегиональном следственном управлении на транспорте

Следственного комитета Российской Федерации

В целях эффективного научно-практического обеспечения основных задач, стоящих перед
Московским межрегиональным следственным управлениям на транспорте Следственного
комитета Российской Федерации, руководствуясь ст. 13 Федерального закона от 28.10.2010 №
403-ФЗ «О Следственном комитете Российской Федерации», Положением о Следственном
комитете Российской Федерации, утвержденным Указом Президента Российской Федерации
от 14.01.2011 № 38 «Вопросы деятельности Следственного комитета Российской Федерации»,
Положением о Московском межрегиональном следственном управлении на транспорте
Следственного комитета Российской Федерации, утвержденным Председателем
Следственного комитета Российской Федерации 15.02.2011, и во исполнение положений
приказа Председателя Следственного комитета Российской Федерации от 30.03.2011 № 43
«Об образовании Общественного совета при Следственном комитете Российской Федерации»,

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать Научно-консультативный совет при Московском межрегиональном
следственном управлении на транспорте Следственного комитета Российской Федерации.

2. Утвердить Положение о Научно-консультативном совете при Московском

  © 2024 Западное межрегиональное следственное управление на транспорте Следственного комитета Российской Федерации

                                               1 / 2

межрегиональном следственном управлении на транспорте Следственного комитета
(приложение 1) и его персональный состав (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ направить заместителям руководителя следственного управления, руководителям
структурных подразделений аппарата следственного управления, руководителям следственных
отделов следственного управления, которым довести его содержание до сведения
подчиненных сотрудников.

И.о. руководителя

следственного управления

полковник юстиции                                                                             С.А. Вазюлин

02 Декабря 2015 16:47

  Адрес страницы: https://zmsut.sledcom.ru/folder/995186

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Западное межрегиональное следственное управление на транспорте Следственного комитета Российской Федерации

                                               2 / 2

https://zmsut.sledcom.ru/folder/995186
http://www.tcpdf.org